
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 28 ottobre 2024 al 27 aprile 2025. 

Linea: Milano Cadorna – Seveso – Asso  
Si avvisa la Gentile Clientela che, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Asso, dal 28 ottobre 2024 al 27 aprile 2025, i seguenti treni saranno 

soppressi e sostituiti con bus nella tratta Asso – Erba, come di seguito indicato. 

 

Tabellare valido dal 28.10.2024 al 14.12.2024      Tabellare valido dal 15.12.2024 al 27.04.2025                   Tabellare valido dal 28.10.2024 al 27.04.2025 

                                                                 
             F6, circola feriale incluso il sabato fino al 14.12.2024                                                                                  F6, circola feriali incluso sabato dal 15.12.2024 al 27.04.2025                                                                 F6(4) Circola feriale incluso il sabato fino al 24.12.2024 e dal 07.01.2025 al 27.04.2025 – 

                                                                                                                                                                                   *il treno R 1673 effettuerà anche la fermata di Caslino d’Erba                                                                                                 G(3) Circola tutti i giorni fino al 27.04.2025 ed è sospeso il 25.12.2024 

Tipo 

di treno R16 BUS

Numero treno 1673 1673A

Validità F6 F6

Milano Cadorna 18:39    

Milano Domodossola 18:42    

Milano Bovisa Politecnico 18:47    

Milano Affori 18:50    

Milano Bruzzano Parco Nord |        

Cormano-Cusano |        

Paderno Dugnano |        

Palazzolo Milanese |        

Varedo |        

Bovisio Masciago |        

Cesano Maderno 19:02    

Seveso 19:04    

Seveso 19:05    

Camnago-Lentate |        

Meda 19:09    

Cabiate 19:12    

Mariano Comense 19:17    

Carugo-Giussano 19:20    

Arosio 19:24    

Inverigo 19:31    

Lambrugo-Lurago 19:35    

Merone 19:39    

Erba (arrivo) 19:44    

Erba (partenza) 19:49  

Lezza-Carpesino |      

Pontelambro-Castelmarte 19:55  

Caslino d'Erba |      

Canzo 20:03  

Asso 20:06  

Tipo 

di treno R16 BUS

Numero treno 1673 1673A

Validità F6 F6

Milano Cadorna 18:39

Milano Domodossola 18:42

Milano Bovisa Politecnico 18:46

Milano Bovisa Politecnico 18:47

Milano Affori 18:50

Milano Bruzzano Parco Nord |

Cormano-Cusano |

Paderno Dugnano |

Palazzolo Milanese |

Varedo |

Bovisio Masciago |

Cesano Maderno 19:02

Seveso 19:04

Seveso 19:05

Camnago-Lentate |

Meda 19:09

Cabiate 19:12

Mariano Comense 19:17

Carugo-Giussano 19:20

Arosio 19:24

Inverigo 19:31

Lambrugo-Lurago 19:35

Merone 19:39

Erba (arrivo) 19:44

Erba (partenza) 19:49

Lezza-Carpesino |

Pontelambro-Castelmarte 19:55

Caslino d'Erba 19:58

Canzo 20:03

Asso 20:06

Tipo 

di treno BUS R16 BUS R16

Numero treno 1646A 1646 680A 680

Validità F6(4) F6(4) G(3) G(3)

Asso 12:54  20:21  

Canzo 12:57  20:25  

Caslino d'Erba |      20:31  

Pontelambro-Castelmarte 13:05  20:35  

Lezza-Carpesino |      |      

Erba (arrivo) 13:11  20:41  

Erba (partenza)   13:16    20:46  

Merone   13:22    20:52  

Lambrugo-Lurago   13:26    20:56  

Inverigo   13:32    21:02  

Arosio   13:37    21:07  

Carugo-Giussano   13:41    21:11  

Mariano Comense   13:46    21:16  

Cabiate   13:49    21:19  

Meda   13:53    21:23  

Camnago-Lentate   |        |      

Seveso   13:58    21:28  

Cesano Maderno   14:00    21:30  

Bovisio Masciago   |        |      

Varedo   |        |      

Palazzolo Milanese   |        |      

Paderno Dugnano   |        |      

Cormano-Cusano   |        |      

Milano Bruzzano Parco Nord   |        |      

Milano Affori   14:12    21:42  

Milano Bovisa Politecnico   14:16    21:46  

Milano Domodossola   14:19    21:49  

Milano Cadorna   14:23    21:53  

Avviso n.182/2024 

Periodo di affissione: dal 24.10.2024 al 27.04.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


